Stand: 29.09.2

24. Ordonnanzschiessen GK 2024 SV Sulz

Damenklasse
Platz Name Start-Nr. beste Serie 2 3
Damen
Joachim, Elke 20 93 86 83
Hotz, Christel 36 89
Klaffschenkel, Simone 21 79
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Stand: 29.08.2024

24. Ordonnanzschiessen GK 2024 SV Sulz
Altersklasse (ab 56 Jahre) / Versehrtenklasse

Platz Name
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20

Herren AK

Jaros, Tim

Berger, Walter

llg, Raimund
Rometsch, Joachim
Bittmann, Werner
DeChiara, Michael
Schaaf, Hans-Georg
Dietrich, Bernd
Eck, Ludwig-Peter
Weidle, Jorg
Banhart, Jérg
Maier, Jochen
Spinner, Jochen
Moser, Josef
Hahnle, Rolf
Prunner, Jurgen
Muller, Berthold

Start-Nr.

30
13
12
26
24
18
19
45
42

beste Serie

89
98
a5
94
94
93
93
92
92
89
89
88
84
84
84
81
75
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24. Ordonnanzschiessen GK 2024 SV Sulz
Schiitzenklasse (bis 55 Jahre)

Platz Name
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15
16
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20

Herren SK

Bosel, Oliver

Benz, Oliver

Maak, Dieter
Schelle, Sven
Maier, Oleg

Bosel, Edwin
Schiotter, Jorg
Nico, Frédert
Leukhardt, Ulrich
Teltscher, Carsten
Kroliczak, Krzysztof
Hahn, Markus
Gimbel, Alexander
Kugel, Ralf

Platz, Markus

Dold, Christian
Roggenstein, Markus

Start-Nr.

28

15

37
46
38
27
32
48
22
44
a1
23
35
34
39
29
47

beste Serie

98
96
96
96
96
95
95
95
94
94
93
92
92
88
87
85
84
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04
91

93

93
93
93
91

81
83
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Platz
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Starthummer
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Name
Matschegg
Jaros
Schaaf
Prunner
Muiller
Spinner

Vorname
Michael

Tim
Hans-Georg
Jirgen
Berthold
Jochen

. Unterhebelrepetierschiessen 2024 SV Sulz

Treffer

5

5
5
5
5
4

Stand: 29.09.2024

Zeit
8,36
9,72
10,84
14,9
23,64
14,1




30. Klappscheibenschie

Platz
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Startnummer
10
23

9
1
2
22
y Jré
15
13
3
19
8
18
14
16
24
7
21
1
12

Name
Huber
Bachle
Schaumann
Burger
Matschegg
Kluge

El Assafiri
DeChiara
Durlescu
Prunner
Wobhlfart
Briegel
Demir
Stissmuth
Schlotter
Basel
Chow
Starzew
Egeler
Ozeler

ssen Kurzwaffe 2024 S

Vorname
Rolf
Frank
Jorg

Jorg
Michael
Michael
Ahmad
Michael
Benjamin
Jurgen
Annika
Simon
Michael
Thilo
Jorg
Oliver
Zhangjun
Oleg

Ralf
Karlheinz

Stand; 29.09.2024 1

V Sulz

Treffer
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Zeit
6,93
9,92
10,69
7,09
7,58
89
19,2
12,26
7,62
8,85
12,03
12,21
12,49
20,76
8,96
11.28
12,66
8,46
15
15,05



